– 1 –

本公布僅供參考，並不構成收購、購買或認購證券之要約或邀請。

香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。

Techpacific Capital Limited
亞科資本有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8088）

  海外監管公布

本海外監管公布乃根據創業板證券上市規則第 17.13條之規定在創業板網站上刊登。

亞科資本有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）注意到，本公司佔其 81.04%權益
之附屬公司 Crosby Capital Partners Inc.（「 Crosby」；該公司在倫敦證券交易所另類投資市
場上市）於二零零七年三月十四日透過倫敦證券交易所之監管新聞服務發表一則公布
（「該公布」），內容乃關於 Crosby將向其被投資公司 Indago Petroleum Limited（股份代號：
IPL LN)收取一項特別股息，此舉將為本集團帶來淨額現金流入一千六百八十萬美元
（ 131,040,000港元）。詳情請參閱附載之該公布全文。

本公布乃承董事會之命發表，各董事願就本公布之準確性共同及個別承擔責任。

承董事會命
亞科資本有限公司

公司秘書
Martin Angus

二零零七年三月十五日

於本公布日期，本公司董事為：

執行董事：陳覺忠

非執行董事：Ilyas Tariq Khan及  Ahmad S. Al-Khaled

獨立非執行董事：顏子欽、Peter McIntyre Koenig及唐子期

* 僅供識別

– 2 –

本公布遵照創業板上市規則提供有關本公司之資料，本公司董事願就此共同及個別承
擔全部責任。本公司董事於作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信：(i)本公布所
載資料於所有重大方面均為準確及完整，且並無誤導成份；(ii)本公布並無遺漏任何其
他事項，致使本公布之任何陳述有所誤導；及 (iii)本公布所表達之所有意見乃經審慎周
詳考慮，並按公平合理之基礎及假設而作出。

本公布將自公布日期起最少一連七日載於創業板網站 (www.hkgem.com)之「最新公司公
告」內，並將載於本公司網頁 (www.techpacific.com)內。

– 3 –

監管公布

進入市場消息部份

公司名稱 Crosby Capital Partners Inc
TIDM CSB
標題 有關 Indago Petroleum之聲明
發布時間 二零零七年三月十四日九時二十八分
編號 9166S

RNS編號：9166S
Crosby Capital Partners Inc
二零零七年三月十四日

CROSBY CAPITAL PARTNERS INC.

INDAGO就出售資產而宣派特別股息

二零零七年三月十四日

倫敦，二 零零七年 三月十四日－ Crosby Capital Partners Inc. （「 Crosby」）注意 到 Indago
Petroleum Limited（股份代號：IPL LN）於今日較早時候發表之監管公布（「該公布」），表
示該公司已同意在獲股東批准之情況下將其生產及開發資產之 100%權益及勘探資產約
50%權益售予 RAK Petroleum，現金代價合共 194,235,267英鎊 (未計交易成本 )，按全面攤薄
基準計算，相當於每股 72.5便士，而與其於二零零七年三月六日（即 Indago宣布接獲可能
導致以現金代價出售重大部份資產之建議前之最後營業日）辦公時間結束時之股價每
股 46.5便士比較，溢價為 55.9%。 Indago同時宣布，將以特別股息形式向其股東歸還資本一
億六千萬英鎊，相當於每股 60便士。是項特別股息將於二零零七年四月派發。

Crosby透過其佔 56.6%權益之附屬公司 Silk Route Petroleum Limited（「 Silk Route」）擁有 Indago
之股份 35,000,000股，佔 Indago之已發行股本 13.12%。 Silk Route將利用就有關股息所得現金
償還本身所佔最初就購入 Indago名下資產而籌措之融資，然後以剩餘款項自行宣派現金
股息，而 Crosby應佔之股息將約為一千六百八十萬美元。俟 Silk Route清償本身分佔之收
購融資後，以名下 Indago股份提供之現有抵押將獲解除。

Indago透過倫敦證券交易所監管新聞服務發表之公布全文載於下文。原稿可到以下網址
瀏 覽 ： w w w . l o n d o n s t o c k e x c h a g e . c o m / L S E C W S / I F S P a g e s / M a r k e t N e w s P o p u p . a s p x ?
id=1435227&sources=RNS

– 4 –

Crosby 行政總裁 Simon Fry表示：「今日的交易可算是將二零零四年透過 Novus交易所購
中東資產變現之重要部署。Indago乃 Crosby所作典型交易之表表者。自集團購入該等實際
上沒有任何附帶權益之資產以來，便不斷專注於變現其價值，如今既可從中賺獲可觀
現金回報，又可透過持有股權而保留勘探資產進一步升值之優勢。」

有關 Indago Petroleum Limited之資料

Indago Petroleum Limited為一間從事勘探及生產石油及天然氣之公司，於二零零五年十
二月在倫敦證券交易所另類投資市場上市。Indago之營業所在地集中在中東地區，分別
在阿曼蘇丹經營五項特許開採業務及在阿拉伯聯合酋長國經營兩項特許開採業務。生
產及開發資產包括 Bukha凝析氣田及West Bukha認可凝析氣開發計劃，兩者均為阿曼之
離岸氣田。

Indago之技術及商業專長集中在政局穩定之國家，當地擁有豐富之碳氫化合物蘊藏及活
躍之天然氣市場。Indago之競爭優勢為大部份作業場所均鄰近現有基建設施及擁有一支
長期在區內工作之專家小組。

www.indagopetroleum.com

CROSBY CAPITAL PARTNERS 簡 介

Crosby Capital Partners Inc.乃具領導地位之買賣主導且建基亞洲獨立商人銀行及資產管
理集團。Crosby 於倫敦證券交易所另類投資市場報價。進一步詳情請瀏覽該公司網站
www.crosby.com 。

查詢 Crosby之進一步資料，請聯絡：
Steve Fletcher，營運總監 +44 20 7590 2800

Indago Petroleum Limited（「 Indago」或「本公司」）

建議以 194,235,267英鎊之價格將本集團之生產及開發資產 100%權益及本集團之勘探
資產約 50%權益出售予 RAK Petroleum Public Company Limited（「RAK Petroleum」）

歸還資本每股普通股 60便士

每 5股普通股合併為 1股普通股

從事石油及天然氣勘探及生產業務之 Indago於今日宣布：

‧ 建議出售名下之生產及開發資產（主要包括分別位於阿曼蘇丹陸上及海上之第 8
及第 30號開採區）之 100%權益；及

‧ 建議將名下之勘探資產（包括位於阿曼蘇丹陸上之第 31、 43a及 47號開採區）其中約
50%權益售予 RAK Petroleum，總代價為 194,235,267英鎊，將於完成交易時以現金支付

– 5 –

‧ Indago（透過多間全資附屬公司）與 RAK Petroleum就繼續參與勘探資產而訂立聯合
經營協議

‧ 按全面攤薄基準計算，出售所得款項（未計交易成本）相當於每股現有普通股 72.5
便士，與本公司於二零零七年三月六日（即本公司宣布接獲可能導致以現金代價
出售重大部份資產之建議前之最後營業日）辦公時間結束時之股價每股 46.5便士比
較，溢價為 55.9%

‧ 擬以派發特別股息之形式向本公司股東歸還資本一億六千萬英鎊，即每股普通股
獲派 60便士。預期該項特別股息將於二零零七年四月十八日派發予於二零零七年
四月十三日名列股東名冊之股東。歸還資本必須先獲法院批准註銷本公司之股份
溢價賬方可進行

‧ Indago將合併其現有股本，基準為每 5股現有普通股合併為 1股新普通股。

‧ 此外，Indago與 RAK Petroleum訂立一項互利協議，涵蓋阿拉伯聯合酋長國及阿曼

‧ Peter Sadler（行政總裁）及 John Hurst（勘探董事）擬向 Indago董事會呈辭，並擬轉職至
買方。Martin Groak（財務總監）將於完成交易後暫代 Indago行政總裁之職

於完成建議出售事項後，Indago將：

‧ 成為一間專營石油及天然氣勘探業務之公司

‧ 維持業務地點不變，繼續在阿曼蘇丹及阿拉伯聯合酋長國尋找商機，因當地政局穩
定，且擁有豐富之碳氫化合物蘊藏及活躍之天然氣市場；及

‧ 繼續與 RAK Petroleum合作尋求將現有礦脈開發為可供鑽探之採礦區，以及物色及
發掘其他合適之資源項目促進業務增長

市場消息

根據另類投資市場規則第 15條，建議出售事項被視為足以令本公司業務出現根本改變，
故必須事先徵求股東批准。本公司亦擬註銷其股份溢價賬以便歸還資本，而此舉亦須
獲得股東同意。股東將獲寄發一份載有建議出售事項、歸還資本及股份合併等詳情之
通函，並獲通知本公司將於二零零七年四月三日上午十一時正假座巴黎戴高樂機場喜
來登酒店舉行股東特別大會，屆時將於會上提呈批准建議出售事項、就歸還資本而註
銷本公司股份溢價賬及股份合併之決議案。

– 6 –

Indago Petroleum Limited主席 Tim Eggar表示：

「集團對於即將獲得大量現金，並可即時轉交股東感到欣喜。股東亦有機會保留部份
Indago具吸引之勘探資產以分享該等投資之升值潛力。情形與進行出售事項之前無異，
股東將可繼續投資於同一勘探計劃，除可得到原有營運隊伍繼續效力外，更得到脈絡
廣泛及財力雄厚之夥伴加入。」

RAK Petroleum主席 Abdul Aziz AI Ghurair表示：

「集團對於能為股東及其他權益擁有人就是項極具吸引及明智之收購達成協議感到欣
喜。該等位於阿拉伯聯合酋長國及阿曼之 Indago資產包括現有礦藏及具有高度勘探價值
之礦區，大大提升 RAK Petroleum在區內之發展大計、關係脈絡及財政實力。集團同時歡
迎 Peter Sadler及 John Hurst加盟 RAK Petroleum。」

本公司訂於今日上午十時正假座 College Hill Associates之辦事處 (地址為 78 Cannon Street
London EC4N 6HH)舉 行 投 資 簡 報 會。簡 報 會 內 容 亦 將 於 今 日 上 載 本 公 司 之 網 站
(www.indagopetroleum.com)。

二零零七年三月十四日

以上資料由 RNS 提供
倫敦證券交易所之公司消息服務

完

London Stock Exchange plc 並不對本網站之內容承擔責任，亦無就此作出查核。網站用戶
須自行查核內容。僅提供予文中特定人士及國家之任何消息（包括任何售股章程），特
定人士及／或國家以外人士不應依賴。使用及分發條款及條件（包括限制）適用於本網
站內容。

© 2007 London Stock Exchange plc 。版權所有。